
BENTZEN ApS

CVR-nr.: 34473307

Langstrupvej 25A
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2024

Lasse Bentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENTZEN ApS
Langstrupvej 25A
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 34473307
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107.613 kr. mod 302.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.317.229	1.537.394
Personaleomkostninger		-1.101.472	-1.050.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.801	-95.735
Resultat af ordinær primær drift		143.956	390.827
Øvrige finansielle omkostninger		-5.991	-3.147
Ordinært resultat før skat		137.965	387.680
Skat af årets resultat		-30.352	-85.299
Årets resultat		107.613	302.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.600	57.200
Overført resultat		49.013	245.181
I alt		107.613	302.381

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.404	287.205
Materielle anlægsaktiver i alt	1	215.404	287.205
Anlægsaktiver i alt		215.404	287.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.482	17.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.645	180.334
Tilgodehavender i alt		145.127	197.454
Likvide beholdninger		1.107.425	1.111.555
Omsætningsaktiver i alt		1.252.552	1.309.009
AKTIVER I ALT		1.467.956	1.596.214

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.155.987	1.106.974
Forslag til udbytte		58.600	57.200
Egenkapital i alt		1.294.587	1.244.174
Skyldig selskabsskat		30.352	266.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.352	266.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.858	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18.750	19.084
Skyldig moms og afgifter		120.409	66.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.017	85.464
Gældsforpligtelser i alt		173.369	352.040
PASSIVER I ALT		1.467.956	1.596.214

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	550.731
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	550.731
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-263.526
Årets afskrivning	0	0	-71.801
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-335.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	215.404

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret